Общество с ограниченной ответственностью «Афиша»
(ООО «Афиша»)

ПРИКАЗ
16.03.2020						                                                 	№ 62­к
Москва

О недопуске Тимофеева В. В. на рабочее место

Во исполнение Указа мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ и приказа ООО «Афиша»
от 16.03.2020 № 123 о введении режима повышенной готовности, приказываю:
1. Не допускать на рабочее место менеджера по продажам Тимофеева В.В.
до окончания периода самоизоляции, который продлится по 28.03.2020 включительно.
2. Начальнику службы охраны труда Скородумову С.С. провести дезинфекцию помещений офиса, где находился Тимофеев В.В.
3. Начальнику отдела кадров Глебовой А.А.:
– проконтролировать обращение Тимофеева В.В. к врачу за медицинской помощью.
– совместно с начальником отдела продаж Петровой А.А. и руководителем технической поддержки Степановым Е.Е. организовать Тимофееву В.В. на время самоизоляции выполнение  работы удаленно.
Основание: Акт об установлении факта нарушения Тимофеевым В.В. режима самоизоляции от 16.03.2020 № 32-а.

Директор 					  Хрусталев			           В.В. Хрусталев
	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64